
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.i
t 
 

         D.D. N. 107/2022 
      

 

         IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. N. 95 del 15.11.2022 con il quale è stata attivata la procedura comparativa 

per titoli e colloquio per l'attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca di 

Euro 12.000,00 della durata di mesi 12;  

La borsa è destinata allo svolgimento di attività di ricerca “Il sistema del doppio binario 

nel processo penale italiano”, nell’ambito del progetto dal titolo “Giovani 

Ambasciatori della Legalità UniPG” presso il Dipartimento di Giurisprudenza; 

VISTA la comunicazione del Responsabile scientifico, prof. Carlo Fiorio; 
 
VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del bando di concorso di 
cui sopra; 
 

DECRETA 
 
la nomina della sotto elencata Commissione giudicatrice per la procedura comparativa 
per titoli sopra descritta: 
 
- Prof. Carlo  FIORIO   P.O. Presidente 
- Prof.ssa Rosella FONTI   P.A. Membro 
- Prof. Marco  ANGELINI  R.U. Membro 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta. 
 

 
IL DIRETTORE 

     Prof. Andrea Sassi 
F.TO ANDREA SASSI 

 

 

 
 

   
Oggetto: 

 
Nomina 
Commissione 
per procedura 
comparativa 
Borsa studio 
attività ricerca 
 
Perugia, 
04.12.2022 
 

 


